
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV 

 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: TEREZA FALTYSOVÁ 

Vedoucí diplomové práce:  Ing.Zuzana Veverková, Ph.D. 

Studijní program: Budovy a prostředí 

Studijní obor: Budovy a prostředí 

Akademický rok: 2018/2019 

Téma bakalářské práce: Koncentrace vzdušných iontů a jejich vliv na člověka  

 

Průběh zpracování  práce:   

1. Typ zadání DP má dvě části: rešerši stávajících poznatků a 

měření zadané problematiky 

2. Těžiště práce Studium ne vždy snadno dostupných informací 

v dané problematice pro zadanou rešerši a 

zpracování naměřených dat a jejich vyhodnocení 

3. Byla práce zpracovávána průběžně? Ano 

4. Byla práce konzultována? Ano 

5. Byla práce odevzdána v termínu? Viz připomínky 

6. Byl splněn požadovaný rozsah práce? Ano 

 

Připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka pracovala na diplomové práci s velkým zájmem a zapálením v průběhu celého semestru. 

Pravidelně se účastnila průběžných konzultací, na které chodila vždy připravená a plná nově 

získaných informací a souvislostí. Oceňuji její nadšení pro hledání studijních materiálů, z nichž 

většina pochází ze zahraničí. Tyto velmi pečlivě průběžně třídila a zpracovávala. Se stejným 

nadšením přistoupila i ke zpracování a vyhodnocení naměřených dat, pro které si na základě 

nastudovaných informací navrhla několik hodnotících přístupů. Nicméně s ohledem na značné 

množství dat a jejich možného vzájemného vlivu udělala pro jejich zpracování v DP užší výběr. 

DP práce byla odevzdána o týden později ze zdravotních důvodů diplomantky, které přímo 

ovlivnily možnost a schopnost na DP pracovat. 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce: 

A -  výborně, B - velmi dobře, C- dobře, D - uspokojivě, E - dostatečně, F- nedostatečně 

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A (výborně) 
 

 

 



 

 

Datum  14.6.2019     Podpis vedoucího  diplomové práce 


